

単 価 合 意 書

令和 6 年 1 1 月 1 1 日に契約した亀の瀬地区周辺整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 3 月 6 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正 2 丁目 1 0 番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 大阪府岸和田市三田町 1 6 2 4 番地の 4

氏名 津田建設株式会社

代表取締役 津田 秀光

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		25,984,232	
舗装工						
		式	1		15,142,532	
舗装準備工						
		式	1		347,880	
不陸整正	補足材無し					
		m2	3,120	111.5	347,880	
舗装打換え工						
		式	1		14,794,652	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下					
		m	440	617.8	271,832	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm					
		m2	3,120	530.6	1,655,472	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	156	3,290	513,240	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	156	1,925	300,300	
下層路盤	再生クラッシュヤーン RC-30 仕上り厚 150mm					
		m2	3,120	407.3	1,270,776	
上層路盤	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm					
		m2	3,120	760.1	2,371,512	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	3,120	1,370	4,274,400	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	3,120	1,326	4,137,120	
排水構造物工						
		式	1		1,414,046	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工		式	1		1,414,046	
側溝蓋	300 41.2×9.5×50	枚	641	2,206	1,414,046	
縁石工		式	1		133,900	
縁石工		式	1		133,900	
アスカーブ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	130	1,030	133,900	
防護柵工		式	1		3,042,216	
路側防護柵工		式	1		3,042,216	
カーブトレール	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部補正無	m	372	8,178	3,042,216	
構造物撤去工		式	1		5,535,606	
防護柵撤去工		式	1		122,996	
防護柵撤去(カーブトレール)		m	97	1,268	122,996	
作業土工		式	0		0	
床掘り	路盤材	式	0		0	
床掘り	土砂	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	敷均し(ルース)					
		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	0		0	
土砂等運搬	路盤材					
		式	0		0	
作業土工						
		式	1		2,235,259	
運搬処理工						
		式	1		3,177,351	
路盤材処分						
		式	1		3,163,312	
現場発生品運搬	ガートレール					
		t	1.55	9,058	14,039	
仮設工						
		式	1		715,932	
交通管理工						
		式	1		715,932	
交通誘導警備員						
		式	1		715,932	
直接工事費						
		式	1		25,984,232	
共通仮設費						
		式	1		3,361,424	
共通仮設費						
		式	1		295,459	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		295,459	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,065,965	
純工事費		式	1		29,345,656	
現場管理費		式	1		9,033,138	
工事原価		式	1		38,378,794	
一般管理費等		式	1		6,881,206	
工事価格		式	1		45,260,000	
消費税相当額		式	1		4,526,000	
工事費計		式	1		49,786,000	